publicznego — połączone zebranie komitetu urządzają
cego i rady administracyjnćj w Królestwie, w wykonaniu
najwyższego rozkazu zapadłego w dniu 15 (27) marca
186G co do etatów dla kancelaryi naczelników dyrekcyi
naukowych i inspektora szkół m. Warszawy, postanowiło
i stanowi:

I. Najwyżćj zatwierdzone dnia 15 (27) kwietnia r. b.
1866 i przy niniejszćm załączone etaty kancelaryi naczel
ników dyrekcyi naukowych i inspektora szkół m. War
szawy, wprowadzić w wykonanie, z tćm, aby potrzebny
według nich dodatkowy wydatek, pokryty był w roku
bieżącym z sum ogólnego kredytu etatem na roku 1866
wyznaczonego dla wydziału oświecenia publicznego.

II. Wykonanie niniejszego postanowienia, które wraz
z należącemi do niego etatami zamieszczone być ma
w Dzienniku praw’, porucza się dyrektorom głównym oświe
cenia publicznego i skarbu.

Działo się w Warszawie na posiedzeniu połączonego
zebraniu komitetu urządzającego i rady administracyjnćj
dnia 26 kwietnia (8 maja) 1866 roku.

Na oryginale własną JCMości ręką napisano:
„Ma być według tego“-

nać, że zwyciężcą Francyi tak w r. 1814 jak 15 nie były
Niemcy lecz k o al i cy a Europejska, prócz mocarstw nie
mieckich Anglia i Rosja, których głos wchodził bardzo
przeważnie w rachubę, a których interes wymagał natar
czywie, aby Francya pozostała w swych dawnych grani
cach a mocarstwa niemieckie nie wzrastały nad miarę.

— Sromanie się tedy autora na
niesprawiedliwość Europy, na zawiść losów, na niezrę-

J czność wreszcie dyplomatów pruskich, że Alzacya wraz ze
I Sztrasburgiem i Lotaryngią nie dostały się po prostu
1 Prusom, — nie ma najmniejszćj zasady i podstawy. Prócz

w Petersburgu dnia 15 (27) kwietnia 1866 r.
przez cesarza i króla minister sekretarz stanu,

(podpisano) W. P ł a t o n o w'.‘;
— W dniu 24 maja odbyły się w ośmiu dawnj\-

stolicach wojewódzkich wybory radzców dyrekcyi g)f;
wnćj Towarzystwa kredytowego ziemskiego, radzców
mitetu i radzców- dyrekcyi szczegółowych.